Tytza ul: Miodowa, wprost Sądu Apel; u P. Tycz w Kantorze Lot: Nr 740 ulica Rymarska.

Nieruchomości w Warszawie, pod Nr 1108 A, i 1408 B, położone, łącznie na sprzedaż wystawione, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1860 roku, o godzinie 10ej z rana. Wszelkie spory usunięte prawomocnie. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 52,314, jako ²/₃ części tacy. Vadjum Rs. 4,000. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w Rancellarji Pisarza Trybunału Wydz: I, i u Andrzeja Brzezińskiego Adwokata, przy ulicy Podwale Nr 497 A, (nowy 1).

— Szczegółowe opisanie tak Dóbr Tatarskich jako też Młyna, znajdują interesowani w Relacji Biegłych do oszacowania Sądownie wyznaczonych, w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Lublinie, gdzie także warunki licytacji przejrane być mogą. — Stanowcze przysądzenie odbędzie się w tymże Trybunale w dniu 9 (21) Czerwca 1860 r. o godzinie 10ej z rana; licytacja rozpocznie się co do prawa wieczystej dzierżawy Młyna od summy Rs. 218 kop: 21, a co do Dóbr Tatarskich od summy Rs. 36,625 k. 65. — Lublin 19 (31) Maja 1860 r.

FOLWARK

z lewego brzegu Wisły przy trakcie bitym, o trzy godziny odległości od Warszawy położony, jest do **sprzedania lub wydzierżawienia na lat dwadzieścia**. — Folwark ten ma sto dwadzieścia korcy wysiewu ozimego i sto pięćdziesiąt wozów siana dobrego; zabudowania folwarczne w dobrym stanie.